
 
 

 

 

Donostia-San Sebastián, 1 - 01010 VITORIA-GASTEIZ 
Tef. 945 01 83 94 - Fax 945 01 83 35 / 36 - E-mail: huisaresp@euskadi.eus 

HEZKUNTZA SAILA 

Administrazio eta Zerbitzuen Sailburuordetza 

Langileak  Kudeatzeko  Zuzendaritza 

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN 

Viceconsejería de Administración y Servicios 

Dirección de Gestión de Personal 

 
 
EBAZPENA LANGILEAK KUDEATZEKO ZUZENDARIAREN 
2023KO MAIATZAREN 27KO 2024/25eKO 
IKASTURTEAN HEZKUNTZA SAILEKO GARBIKETAN ETA 
SUKALDARITZAN ALDI BATERAKO KONTRATAZIOAK 
EGITEKO BEHIN BETIKO ZERRENDAK ARGITARA 
EMATEN DITUENA. 
 

 
RESOLUCIÓN DE LA DIRECTORA DE GESTIÓN DE 
PERSONAL, DE 27 DE MAYO DE 2024, POR LA QUE SE 
HACEN PÚBLICAS LAS LISTAS DEFINITIVAS PARA LA 
CONTRATACIÓN TEMPORAL EN LIMPIEZA Y COCINA 
DEL DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN DURANTE EL 
CURSO 2024/25. 

Langileak Kudeatzeko zuzendariaren 2024ko apirilaren 
15eko ebazpenaren bidez behin-behingoz eman ziren 
argitara aipatutako kolektiboan aldi baterako 
kontratazioak egiteko zerrendak eta erreklamazioak 
aurkezteko epe bat, apirilaren 25ean zen azken eguna, 
jarri zen.  
 
Aurkeztutako erreklamazioak aztertuta eta behar ziren 
zuzenketak eta ofizioz antzemandako akatsen 
konponketa egin ondoren, zerrenda horiek behin-
betikotzat jo behar dira; horregatik guztiarengatik, 
zuzendari honek, legeak ematen dizkion eskuduntzez 
baliatuz, 

 
EBAZTEN DU: 

 
Lehena.- Behin-betikoz argitara ematea Lurralde 
bakoitzaren zerrenda integratzen duten eta, libre 
badaude, 2024/25ko ikasturtean Garbiketan eta 
Sukaldaritzan izango diren premiak betetzeko aldi 
baterako kontratazioetarako deituko zaien pertsonen  
zerrenda. Zerrenda horiek hemen kontsultatu ahal 
izango dira:  
 
https://hezigunea.euskadi.eus/eu/ 

 
     Bigarrena. Behin-betiko erreserba-zerrenda       

argitaratzea (II. Eranskina). 
 

Mediante Resolución de la Directora de Gestión de 
Personal, de 15 de abril de 2024, se publicaban, con 
carácter provisional, las listas para la contratación 
temporal en el colectivo citado, habilitándose un plazo 
para la presentación de reclamaciones que finalizaba el 
25 de abril. 
 
Examinadas las reclamaciones presentadas, y hechas 
las correcciones pertinentes y las modificaciones por 
errores detectados de oficio, procede elevar a 
definitivas las referidas listas; por todo ello, esta 
Directora, en ejercicio de las facultades que tiene 
conferidas,  

 
RESUELVE: 

 
Primero. Publicar, con carácter definitivo, la relación de 
las personas que integran la lista de cada Territorio y 
que, en razón de su disponibilidad, serán objeto de 
llamamiento para las contrataciones temporales que 
demanden las necesidades en Limpieza y Cocina para 
el curso 2024/25. Dichas listas se podrán consultar en: 
 
 
https://hezigunea.euskadi.eus/es/ 
 
 
Segundo. Hacer pública la lista de reserva definitiva 
(Anexo II). 
 

Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura 
Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legearen 121. 
artikuluan eta hurrengoetan jasotzen denari jarraiki, 
gorako errekurtsoa jarri ahal izango zaio Administrazio 
eta Zerbitzuen sailburuordeari administrazio-bideari 
amaiera ematen ez dion ebazpen honen kontra, 
hilabeteko epean, argitara eman eta hurrengo egunetik 
kontatzen hasita. 

 

Con arreglo a lo dispuesto en los artículos 121 y 
siguientes de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas, contra la presente 
Resolución que no pone fin a la vía administrativa, 
podrá interponerse recurso de alzada ante el 
Viceconsejero de Administración y Servicios, en el plazo 
de un mes a partir del día siguiente al de su publicación. 
 

 

Gasteizen, 2024ko maiatzaren 27an. 
 

LANGILEAK KUDEATZEKO ZUZENDARIA 
 
 
 
 

BLANCA GUERRERO OCEJO 

https://hezigunea.euskadi.eus/eu/
https://hezigunea.euskadi.eus/es/

